
Kursusforløbet Den Digitale Skole  

Aktiviteter mellem 1. og 2 mødegang 

 

Aktivitet 1: Beskrivelse og deling af et fagligt forløb 

Beskriv et fagligt forløb, hvor du inddrager Google Apps for Education, et eller flere programmer på 

Skoletube.dk eller tilsvarende. Lav beskrivelsen, så andre kan få glæde af den.  

 

Hvorfor denne aktivitet? Du er med til at inspirere kolleger på din skole og i Vejle Kommune (og 

måske andre steder). I Vejle går vi i skyen med programmer og aktiviteter - men hvordan kan det 

give god pædagogisk mening at gøre det?  Vi samler holdets forslag til forløb og giver andre 

lærere adgang til dem. Hvis du (eller kolleger på din skole) har flere konkrete idéer til, hvordan 

Google for Education og programmerne i Skoletube kan anvendes, så hold dig ikke tilbage, men 

det forventes ikke af dig.   

 

Aktivitet 2: Beskrivelse og deling af initiativer med praksisnær digitale 

kompetenceudvikling 

 

Når du kommer tilbage fra første kursusdag, vil du sætte gang i initiativer med praksisnær digital 

kompetenceudvikling for kolleger og elever på din skole. Måske har I allerede gang i initiativer på 

skolen.  Fortæl om nye eller eksisterende initiativer. Gør det på Vejle Digitale Skolers Facebook 

side. Lav mindst tre statusopdateringer på siden. Derudover skal du kommentere mindst 3 

statusopdateringer fra andre på FB siden. Det kan være opdateringer fra andre på holdet eller 

opdateringer fra sidens administratorer eller atter andre.  

 

Hvorfor denne aktivitet? Du er forhåbentlig med til at inspirere holddeltagere og lærere i og udenfor 

Vejle kommune via dine initiativer. Vi samler dine og de andre holddeltageres idéer og initiativer i 

oversigtsform. På forskellig vis vil dine idéer og initiativer indgå i arbejdet med digital 

kompetenceudvikling på skolerne i Vejle Kommune.   

 

Venlig hilsen,  Arno, Hans og Mads 

 

PS. Har du spørgsmål, så kontakt os.  

http://www.facebook.com/pages/Vejle-digitale-skoler/186163034753686
http://www.facebook.com/pages/Vejle-digitale-skoler/186163034753686

